
 TARIF LOCATIONS DE SALLES  du 1er Septembre 2022 au 31 Août 2023

Surface de la salle 

et des annexes

Nombre de 

personnes

Association 

Vélizienne

Vélizien : 

Particulier, 

société, 
1
syndic de 

copropropriété 

 Non Vélizien : 

Particulier, société, 

syndic de 

copropriété

Caution
Pénalité 

ménage
Observations

Salle Ravel 1068 m² 380
Salle de réception / tables et chaises fournies / cuisine équipée, bar, 

vestiaire, hall d'accueil, scène

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 27,00 € 138,00 € 315,00 € 820,00 € 820,00 €
soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 431,00 € 2 196,00 € 5 011,00 € 820,00 € 820,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 350,00 € 1 784,00 € 4 208,00 € 820,00 € 820,00 €

Salle Renoir 161 m² 80 Salle de réception / tables et chaises fournies / évier, réfrigérateur

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 4,60 € 21,40 € 47,40 € 410,00 € 410,00 €
soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 73,00 € 337,00 € 751,00 € 410,00 € 410,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 61,00 € 275,00 € 610,00 € 410,00 € 410,00 €

Salle Bizet 82 m² 50 Salle de réception / tables et chaises fournies / évier, réfrigérateur

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 2,35 € 10,05 € 24,80 € 410,00 € 410,00 €
soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 38,50 € 168,00 € 394,00 € 410,00 € 410,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 31,50 € 136,00 € 322,00 € 410,00 € 410,00 €

Salle Ariane RDC 480 m² 200
Salle de réception / tables et chaises fournies / cuisine équipée, bar, 

vestiaire, hall d'accueil, scène

Tarif horaire en semaine (lundi au jeudi) jusqu'à 23h maximum 12,90 € 61,90 € 141,00 € 585,00 € 585,00 €
soirée (vendredi ou samedi) de 13h à 5h* 207,00 € 996,00 € 2 251,00 € 585,00 € 585,00 €

journée (dimanche) de 10h à 23h** 166,00 € 809,00 € 1 830,00 € 585,00 € 585,00 €

 Salle Ariane 101
68 m² 49

Salle de réunion / tables et chaises fournies

Tarif horaire 10,90 € 43,00 € 104,70 € 410,00 € 410,00 €
Soirée de 18h à 23h 53,00 € 209,00 € 523,00 € 410,00 € 410,00 €

Salle Raimu 281 m² 210 Salle de cinéma équipée avec sonorisation, vidéoprojecteur, régie lumière

Tarif horaire 55,70 € 122,60 € 585,00 € 585,00 €

* réception au plus tard jusqu'à 4h du matin et rangement et nettoyage de 4h à 5h
** réception au plus tard jusqu'à 22h et rangement et nettoyage de 22h à 23h
1  Salle gratuite pour les syndics de copropriété à  l'occasion de leur assemblée générale


